הספרים נתפרסמה בספר מיוחד, ואף היא מעוררת עניין מיוחד לאור ההתעניינות בהגותו של פילוסוף זה.⁵⁸

מידע על רשימות ספרים שיצאו לאור וקטלוגים

מודעה על ספרים שכבר יצאו לאור וכאלה העומדים לצאת בקרוב בידי דפוס חברת הנוף נערים, בתקמ"ט, אף היא מוסרת מידע רלוונטי על מדף הספרים של ההשכלה.⁵⁹ רשימה מאוחרת יותר משנת תקנ"ו (1796) נדפסה בסוף ספרו של נחמן בר"ש (ברלין), **עין משפט**, והיא כוללת 54 כותרים של הספרים שיצאו לאור מאז נוסד הדפוס בתקמ"ד (1784) ועד "פסח תקנ"ו". בסוף הרשימה נוספו ספרים העתידיים לראות אור, וכן הודעה על אפשרות קנייתם אצל יצחק סאטאנוב, "הגר פה בברלין, ברחוב יעקהאלץ מעל לבית הדפוס של חברת הנוף נערים, בבית הנגיד דניאל יפה".⁶⁰

הודעות על הוצאת ספרים, כתבי יד ועוד